
 
 

 

VISAGINO „VERDENĖS“ GIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL UGDYMO PROCESO ORGANIZAVIMO, TRUKMĖS IR MOKINIŲ VASAROS 

ATOSTOGŲ LAIKO NUSTATYMO 

 

2020 m. gegužės 25  d.   Nr. V- 27 

Visaginas  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. 

gegužės 8 d. įsakymu Nr. V-681 „Dėl Švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. balandžio 15 d. 

įsakymo Nr. V-417 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo metų pagrindinio ir vidurinio ugdymo 

programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“ ir Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2020 m. gegužės 8 d. įsakymu Nr. V-689 „ Dėl Švietimo, mokslo ir 

sporto ministro 2019  m. balandžio 15 d. įsakymo Nr. V-413 „Dėl 2019–2020 ir 2020–2021 mokslo 

metų pradinio ugdymo programos bendrojo ugdymo plano patvirtinimo pakeitimo“ ir Visagino 

„Verdenės“ gimnazijos tarybos 2020 m. gegužės 20 d. posėdžio Nr. 2 nutarimais: 

N u s t a t a u  Visagino „Verdenės“ gimnazijos ugdymo proceso trukmę ir mokslo metų 

pabaigos laiką: 

 

Klasės Ugdymo proceso 

trukmė 

Mokslo metų pabaiga Vasaros atostogų pradžia 

1–4 167 ugdymo dienos 2020 m. birželio 4 d. 2020-06-05 

5–8, I–IIIg 177 ugdymo dienos 2020 m. birželio 18 d. 2020-06-19 

IVg 158 ugdymo dienos 2020 m. gegužės 22 d. – 

 

 

 

Direktorė                Olga Černis 


